Томская область
Верхнекетский район
Совет Орловского сельского поселения

	10 августа 2022 года
	                                        №  18

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Совета Орловского
сельского поселения от 01.08.2022 № 17
«О передаче имущества из муниципальной
собственности муниципального образования
Орловское сельское поселение Верхнекетского района
Томской области в муниципальную собственность
муниципального образования Верхнекетский район
Томской области

В связи с уточнением кадастровых номеров передаваемого имущества из муниципальной собственности Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области в муниципальную собственность муниципального образования Верхнекетский район Томской области

Совет Орловского сельского поселения
РЕШИЛ:

         1.  Внести в решение Совета Орловского сельского поселения от 01.08.2022 г. №17 «О передаче имущества из муниципальной собственности Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области в муниципальную собственность муниципального образования Верхнекетский район Томской области» следующие изменения:
2. Приложение №1 «Перечень муниципального имущества муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, которое используется для решения  вопросов местного значения по организации теплоснабжения и  электроснабжения населения в Орловском сельском поселении Верхнекетского района Томской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Верхнекетский  район Томской области», изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению
         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Орловского сельского поселения В.В.Горбунову

Председатель Совета
Орловского сельского поселения                                  Ю.П.Жихров

Глава Орловского
 сельского поселения                                                    В.В.Горбунова

Приложение №1
к решению Совета
 Орловского сельского поселения
от 01 августа 2022 г. №18
Перечень
Муниципального имущества муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, которое используется для решения вопросов местного значения по организации теплоснабжения и электроснабжения населения в Орловском сельском поселении Верхнекетского района Томской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Верхнекетский район Томской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес и описание имущества

	1
	Тепловые сети
	636513, Томская обл, Верхнекетский район, п. Центральный, снабжение тепловой энергией, протяженность 601 п.м. Год ввода 1981. Кадастровый номер: 70:04:0100016:467.

	2
	Одноэтажное нежилое здание (здание котельной)
	636513, Томская обл., Верхнекетский район, п. Центральный, пер. Школьный, 13,                1-этажное, общая площадь 18,2 кв.м. Год ввода 2007. Кадастровый номер: 70:04:0100016:465.

	3
	Котел водогрейный КВр-0,1Д
	636513, Томская обл., Верхнекетский район, п. Центральный, пер. Школьный, 13,   Мощность 0,1 МВт на твердом топливе (дрова) для отопления объектов п.Центральный.

	4
	Нежилое здание
(здание электростанции)
	636513, Томская область, Верхнекетский район, п.Центральный, пер.Гагарина,5, одноэтажное нежилое здание, общая площадь 352,2 кв.м. Материал стен: кирпич. Год ввода 1969. Кадастровый номер: 70:04:0100016:381.

	5
	Нежилое здание
(здание электростанции)
	636512, Томская область, Верхнекетский район, п.Дружный, ул.Набережная 1/1, одноэтажное нежилое здание, общая площадь 165,3 кв.м. Материал стен: дерево. Год ввода 1973. Кадастровый номер: 70:04:0100001:208

	6
	Электрические сети
	636513, Томская область, Верхнекетский район, п.Центральный, протяженность 8034 п.м. Одноцепная высоковольтная линия 0,4 кВ. Кадастровый номер: 70:04:0100016:468.

	7
	Электрические сети
	636512, Томская область, Верхнекетский район, п.Дружный, протяженность 6650 п.м. Одноцепная высоковольтная линия 0,4 кВ. Кадастровый номер: 70:04:0100001:227.

	8
	Дизельгенератор ДЭУ-100.1Р №Д00138
	636513, Томская область Верхнекетский район, п.Центральный, пер.Гагарина,5. Мощность, кВт:100.

	9
	Дизельгенератор ДЭУ-100.1 Я №1329
	636513, Томская область, Верхнекетский район,  п.Центральный, пер.Гагарина 5. Мощность, кВт:100.

	10
	Дизельгенератор ДЭУ-50
	636512, Томская область, Верхнекетский район, п.Дружный, ул.Набережная 1/1. Наименование и модель двигателя 4м11Q70/5e2, серийный номер 4718Е000388. Наименование и модель генератора rc-50-400, серийный номер  FH 1262S

	11
	Дизельгенератор ДЭУ-50
	636512, Томская область, Верхнекетский район, п.Дружный, ул.Набережная 1/1. Наименование и модель двигателя 4м11Q70/5, серийный номер 4721Д000913. Наименование и модель генератора rc-50-400, серийный номер FL 1793S

	12
	Земельный участок
	636513, Томская область, Верхнекетский район, п.Центральный, пер.Гагарина, 5. Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания электростанции, площадь 2145 кв.м. Кадастровый номер: 70:04:0100016:689

	13
	Земельный участок
	636512, Томская область, Верхнекетский район, п.Дружный, ул.Набережная, 1/1. Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания электростанции, площадь 2434 кв.м. Кадастровый номер: 70:04:0100001:261

	14
	Земельный участок
	636513, Томская область, Верхнекетский район, п.Центральный, пер.Школьный, 13. Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания котельной, площадь 141 кв.м. Кадастровый номер: 70:04:0100016:690

	15
	Земельный участок
	636513, Томская область, Верхнекетский район, п.Центральный, сооружение (тепловые сети протяженностью 601 п.м.) Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания тепловых сетей, общая площадь 467 кв.м. Кадастровый номер: 70:04:0100016:666.